
Uchwała Nr 1790/300/06 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 16

sierpnia 2006 r.

Data opublikowania: 29.08.2006 00:00

REJESTR UCHWAŁ ZARZĄDU

Data uchwały 2006-08-16

Numer uchwały 1790/300/06

Czego dotyczy

uchwała

w sprawie wskazania przedstawiciela Zarządu Województwa Mazowieckiego do Zespołu do spraw

kategoryzacji obwodów łowieckich leśnych.

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1590, z

późn. zm.1) oraz § 1 ust. 1, w związku z ust. 2 pkt 1 rozporządzenia Ministra Środowiska z dnia 4 grudnia 2002 r. w sprawie

zasad kategoryzacji obwodów łowieckich, szczegółowych zasad ustalania czynszu dzierżawnego oraz udziału dzierżawców

obwodów łowieckich w kosztach ochrony lasu przed zwierzyną (Dz. U. z 2002 r., Nr 210, poz. 1791 oraz z 2006 r. Nr 59, poz.

420) - uchwala się, co następuje:

§ 1.

1. Wskazuje się Pana Cezarego Zielińskiego - kierownika Biura Łowiectwa Urzędu Marszałkowskiego Województwa

Mazowieckiego w Warszawie jako przedstawiciela Zarządu Województwa Mazowieckiego do Zespołu do spraw kategoryzacji

obwodów łowieckich leśnych.

2. W czasie nieobecności osoby, o której mowa w ust. 1, przedstawicielem Zarządu Województwa Mazowieckiego w Zespole

do spraw kategoryzacji obwodów łowieckich leśnych będzie Pan Robert Gazdowski - inspektor w Biurze Łowiectwa Urzędu

Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Ochrony Środowiska Urzędu Marszałkowskiego Województwa

Mazowieckiego.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Marszałek Województwa Mazowieckiego Adam Struzik

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


